
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC07

GORDIC GPRAXOCH2POI

Č.j. Poskytovatele: GPRA 18 Č.j. Objednatele:

Výtisk číslo: 
Počet stran: 
Přílohy:

Evidenční číslo Evidenční číslo
Poskytovatele: GPRAX0042POI Objednatele: 2021/IT/003

3-4
2
1

Dodatek č 1
ke smlouvě 

o
zajištění podpory provozu počítačového systému <3jOTS MC07

(dále též "Smlouva")

ČI. 1 Smluvní strany

1. Městská část Praha 7
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:

U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7
00063754
CZ00063754
Česká spořitelna, a. s.

dále označovaný též jako "Objednatel"

a

2. GORDIC spol. s r.o.
se sídlem:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zástupce:
Realizace:

v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C obchodního
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
47903783
CZ47903783
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava

ing. Jaromír KežácHeariatel a generální ředitel
Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSČ 120 00, el. podatelna: gordicph@gordic.cz 

.. dále označovaný též jako "Poskytovatel"

(Objednatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému 
GINIS MC07 s identifikací GPRAX0040IHK a evidenčním číslem Objednatele 2020/IT/001 ze dne 31. 3. 2020 je 
uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0216/21-R ze dne 6.4.2021.

ČI.2 Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o zajištění podpory 
provozu počítačového systému GINIS MC07 s identifikací GPRAX0040IHK a evidenčním číslem Objednatele 
2020/IT/001 ze dne 31.3.2020 (dále jen „Smlouva") z důvodu prodloužení trvání Smlouvy o 12 měsíců a změny 
Kontaktních osob.

strana 1 (celkem 2)

mailto:gordicph%40gordic.cz


Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpor/ provozu počítačového systému GINIS MC07

ČI. 3 Předmět dodatku

1. ČI. 19 odst. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. Účinnost smlouvy se sjednává na dobu určitou od 1.4.2020 do 31. 3. 2022. Platnost a účinnost Smlouvy 
lze prodloužit dodatkem odsouhlaseným oběma Smluvními stranami.

2. Dosavadní příloha č. 4 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

ČI. 4 Ostatní ujednání

1. Veškeré další skutečnosti neupravené tímto Dodatkem se řídí ustanoveními Smlouvy.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálů, přičemž Objednatel 
obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy, Poskytovatel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy. V případě pochybností o 
autentičnosti tohoto Dodatku platí, že povinnosti smluvní strany nesmí být menší a právo nesmí být větší, než 
je ve vyhotovení Dodatku, které má v držení druhá strana.

4. Veškerá obchodní tajemství v tomto Dodatku a jeho přílohách byla jasně označena prostřednictvím symbolu 
** u takových údajů. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a zákonu 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění podle tohoto Dodatku 
a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou.

6. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:

a) Příloha č. 1 Dodatku (Příloha č. 4 Smlouvy): Kontaktní osoby

V Jihlavě, dne: fg. 2021 V Praze, dne: 2 6. 84. 2021

za Poskytovatele 
Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel GORDIC spol. s r.o.

í/

'•’5S86O-'^ '

za Objednatele 
Mgr. Jan Čižinský, starosta 

Městská část Praha 7

strana 2 (celkem 2)



Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC07 - Příloha č. 1

Příloha č. 4

Kontaktní osoby

Objednatel
Městská část Praha 7

1. Oprávněné oso/?/Objednatel
titul, jméno, příjmení funkce telefon | e-mail

1.1. Tajemník Městské části Praha 7

2.1
2.2
2.3

titul, iméno, příjmení funkce
Smluvní vztahy
Technické požadavky
Finanční odbor - požadavky

telefon e-mail

Poskytovatel
GORDIC spol. s r. o.

3. Oprávněné osoby Poskytovatele
funkce
Vedoucí projektu

4. Kontaktní osoby Zhotovitele

Konzultant pro oblast smluvní a obchodní

telefon

funkce telefon e-mail
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Metodik subsystémů GINIS
Podpora provozu
Podpora provozu
Podpora provozu

strana 1 (celkem 1)


